
E-mail: predplatne@ceskyrybar.cz

Nevyžádané rukopisy a fotografie redakce nevrací. 
Příští číslo vychází 31.1.2018!
Předplatné doručováno v prvním týdnu měsíce vydání.

TITULNÍ STRANA -  FOTO:
Raphael Biagini -

z čísla
1/2018 obsah

03 Myslím si, že... (Ivan Finta)
04-08 Alphonse Island /  rybolov v tropickém ráji (Rasmus Ovesen) 
10-12 Vzpomínky na sezónu 2017 (Jarda Těšínský)
14-17 Zimní lovy (Neil Spooner)
18-20 Leden není snadný / aneb játra bodují (Milan Tychler) 
22-25 S feederem /  (nejen) na kanálech (Kayleigh Smith)
26-29 Bílá ryba /  ze studené vody (Shaun Little)
30-32 Mělčeji, než loď dovolí /  rujánské štiky (Adrian Prus)
34-37 Poprvé na Ebru ! . . .  bez vody (Ivan Finta)
38-39 Příběhy psané do vody /  Voda plastová (Milan Rozsypal)
40-41 Carp Focus /  kapři v hledáčku
42-43 Lifestyle /  Dai wa Ballistic LT / lehký jako pírko (red.)
44-46  Zajímavosti z rybí říše /  Od jikry po „stařečka kapra"

(Tomáš Lotocki)
48-49 Cik Cak /  rybářské zajímavosti (red.)
50 Z učebnice rybářské latiny (Ivan Finta); 

kreslený vtip (Petr Urban)
51 Populární soutěž pro lovce sumců, tentokrát o ceny za více 

než 1 000 000 Kč, opět startuje!
52 Surfujeme po netu /  Zajímavosti a kuriozity od vody III 

(Ivan Finta)
54-55 Testujeme pro vás /  Major Craft BENKEI (Radek Diviš)
56-57 Kde nakupovat?! /  Fishing Point Prague (Radek Diviš)
58-61 Napříč trhem/novinky v rybařině (red.)
62-63 Tradiční mušky jinak /  Zimní pakomár (Tomáš Vítek)
64 Vážeme mušky /  Zeleno-oranžový blešivec (Vít Misar)
66 Rybářská zamyšlení /  Cena kapra (Andrej Jakubík)
68-71 Stránky mladých /  Duely mladého rybáře -  svazové 

vs. soukromé vody (Tomáš Lotocki)
72-73 Povídky od vody /  Zaměřeno na polaky (Martin Lapec) 
74-75 Fotosoutěž (Ivan Finta)
76-77 Vaříme s Českým rybářem /  Salát se sumečkem africkým 

a batáty (Ivan Finta)
78 Křížovka o ceny /  začíná dlouhodobá soutěž!
80-81 Trofeje Českého rybáře /  startujeme!
82 Testujeme pro vás /Fénix HM50R
83 Dárky к předplatnému (red.)

02 И  03

mailto:predplatne@ceskyrybar.cz

